[image: герб КК чб для док]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ   ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАРТИЗАНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

04.10.2024                         д. Ивановка                                             №  40-п

		Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления МО «Ивановский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ивановского сельсовета:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг,    предоставляемых органами местного самоуправления МО «Ивановский сельсовет» . Постановление №49-п от 23.12.2013г.  « Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ивановского сельсовета» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Ивановского сельсовета https://ivanovskij-partizanskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru в сети Интернет.

Глава Ивановского сельсовета                                    Е.Ю.Коваленко

	Приложение
к постановлению
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления МО «Ивановский сельсовет»
от 04.10.2024 №40-п

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления МО «Ивановский сельсовет»
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование организации предоставляющей данную услугу

	1
	Постановление Администрации Ивановского  сельского поселения Партизанского муниципального района Красноярского края от  21.12.2010 № 37-п «Выдача карточки учета собственника жилого помещения»
	Администрация Ивановского сельсовета

	2
	Постановление Администрации Ивановского  сельского поселения Партизанского муниципального района Красноярского края от 21.12.2010 № 38-п «Выдача выписки из домовой книги»
	Администрация Ивановского сельсовета

	3
	Постановление Администрации Ивановского  сельского поселения Партизанского муниципального района Красноярского края от 21.12.2010 №39-п «Предоставление информации об очередности предоставления , жилых помещений на условиях социального найма»
	Администрация Ивановского сельсовета

	4
	Постановление Администрации Ивановского  сельского поселения Партизанского муниципального района Красноярского края от 07.02.2011 № 1-п «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
	Администрация Ивановского сельсовета

	5
	Постановление Администрации Ивановского  сельского поселения Партизанского муниципального района Красноярского края от 25.04.2012 № 18-п «По назначению пенсии за выслугу лет депутатам, членам выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицам местного самоуправления»
	Администрация Ивановского сельсовета

	6
	Постановление Администрации Ивановского  сельского поселения Партизанского муниципального района Красноярского края от 16.04.2015 № 35-п «По присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения Ивановского сельсовета.»
	Администрация Ивановского сельсовета

	[bookmark: _GoBack]7
	Постановление Администрации Ивановского  сельского поселения Партизанского муниципального района Красноярского края от  12.11.2018 № 58-п «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности"
	Администрация Ивановского сельсовета

	8
	Постановление Администрации Ивановского  сельского поселения Партизанского муниципального района Красноярского края от 12.11.2018 №-57-п «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения, помещения в них»
	Администрация Ивановского сельсовета

	9
	Постановление Администрации Ивановского  сельского поселения Партизанского муниципального района Красноярского края от 22.12.2022 № 57-п «Предоставление недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права приобретение арендуемого имущества в собственность»
	Администрация Ивановского сельсовета

	10
	Постановление Администрации Ивановского  сельского поселения Партизанского муниципального района Красноярского края от 03.03.2021 № 3-п «Выдача копии финансово-лицевого счета администрацией Ивановского сельсовета по запросам юридических и физических лиц»
	Администрация Ивановского сельсовета

	11
	Постановление Администрации Ивановского  сельского поселения Партизанского муниципального района Красноярского края от 11.08.2022 № 34-п «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»
	Администрация Ивановского сельсовета

	12
	Постановление Администрации Ивановского  сельского поселения Партизанского муниципального района Красноярского края от 05.10.2022 № 41-п «Предварительное согласование предоставления земельного участка"
	Администрация Ивановского сельсовета

	13
	Постановление Администрации Ивановского  сельского поселения Партизанского муниципального района Красноярского края от  17.10.2022 № 42-п «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
	Администрация Ивановского сельсовета

	14
	Постановление Администрации Ивановского  сельского поселения Партизанского муниципального района Красноярского края от 28.10.2022 № 44-п «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда»
	Администрация Ивановского сельсовета

	15
	Постановление Администрации Ивановского  сельского поселения Партизанского муниципального района Красноярского края от 16.11.2022 № 54-п «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»
	Администрация Ивановского сельсовета

	16
	Постановление Администрации Ивановского  сельского поселения Партизанского муниципального района Красноярского края от 22.12.2023 №56-п «Перевод жилого помещения в нежилое помещение нежилого помещения в жилое помещение.»
	Администрация Ивановского сельсовета

	17
	Постановление Администрации Ивановского  сельского поселения Партизанского муниципального района Красноярского края от 22.12.2023 № 53-п «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»
	Администрация Ивановского сельсовета

	18
	Постановление Администрации Ивановского  сельского поселения Партизанского муниципального района Красноярского края от 22.12.2024 № 54-п « Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сносе объекта капитального строительства»
	Администрация Ивановского сельсовета

image1.jpeg